2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.10.2025 № 638
с.Балтай

Об отмене постановления администрации
Балтайского муниципального
района от 29.05.2017 № 229 «Об утверждении
Правил определения размера платы
по соглашению об установлении
сервитута в отношении земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности
Балтайского муниципального района Саратовской области»

Руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Балтайского муниципального района от 29.05.2017 № 229 «Об утверждении Правил определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Балтайского муниципального района Саратовской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Балтайского муниципального района.

Глава Балтайского
муниципального района	                         		 Е.С. Бенькович

image1.png